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Açıklamasıasın B 
Kadarif’teki Güvenlik Yetkilileri Hizb-ut Tahrir Üyesi Bir Genci Gözaltına Aldılar 

 
Kadarif’teki güvenlik güçleri, Hizb-ut-Tahrir üyesi Meysera Yahya Muhammed Nur’u 25 Rabiu’s Sânî 1446 

/ 28 Ekim 2024 Pazartesi günü gözaltına aldılar ve bu bildirinin yazıldığı ana kadar da henüz serbest 
bırakmadılar. Mesire Yahya Muhammed Nur’un gözaltına alınmasının nedeni, Hizb-ut-Tahrir / Sudan 

Vilayeti’nin 20 Rabiu’s-Sânî 1446 / 23 Ekim 2024 tarihinde yayınladığı “El Minvar Kardeşimizin Gözaltına 
Alınması, Sudan’daki Anlamsız Savaşın Gerçekliğini Değiştirmeyecektir” başlıklı bildiriyi sosyal medyada 
paylaşmasıdır Bildiride yer alan ifadeler şöyledir: “Rejimin cellatlarının bu tutumu, zulüm ve haksızlığın devamı 
niteliğindeki bu rejimin, Hizb-ut Tahrir’in davet taşıyıcısı gençlerine baskı, tutuklama ve işkence uygulayan önceki 
rejimlerden ders almadığını doğrulamaktadır. Bu durum, gençlerin hakkı haykırma konusundaki inançlarını daha da 
güçlendirmiş, bu yöneticilerin kâfir Batı’nın sömürgeci planlarına hizmet ettiğini gözler önüne sermiş ve ümmetin 
sömürgeden kurtulma gereksinimini ortaya koymuştur. Bu ise, ancak İslam’ın hükümlerini uygulamak ve dünyaya 
yaymak için Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulmasıyla mümkündür. Parti ve gençleri, sömürgeci güçlere ve 
içerideki hain, yanıltıcı ve aldatılmış ajanlarına karşı sarsılmaz dağlar gibi dimdik duracaklardır. İnşallah yarın perdeler 
kalkacak ve sır perdesi aralanacaktır. O zaman insanlar, duvarın ötesinde olanları öğle vakti parlayan güneş gibi net bir 
şekilde göreceklerdir. O vakit, kendilerine karşı hazırlanan tuzakların farkında olsalardı, bu aşağılayıcı acıya 
katlanmayacaklarını anlayacaklardır! Hizb-ut Tahrir gençleri, ya doğru yola dönüp Rabbinize tövbe edene kadar ya da 
tarihte zalimlerin başına gelenlerin sizin başınıza gelene dek hakkı haykırmaya devam edeceklerdir.” 

 
Biz, Hizb-ut-Tahrir / Sudan Vilayeti olarak, Sudan’da devam eden savaşın gerçekliğinin, eski ve yeni 

sömürgeci güçler olan Amerika ve İngiltere arasındaki bir çatışma olduğunun altını çiziyoruz. Hem ordu 
komutanları hem de Hızlı Destek Kuvvetleri komutanları Amerika, Özgürlük ve Değişim Güçleri (Tüm) ve 
sözde silahlı mücadele hareketlerinin bir kısmı ise İngiltere ajanlarıdır. Gözaltılar, tutuklamalar ve ifade 
özgürlüğünü kısıtlama girişimleri bu gerçeği asla değiştirmeyecektir. 

 
Aslında herkesin tövbe edip Allah’a dönmesi, O’nun Şeriatına göre hükmetmesi ve bu kadar can ve mal 

kaybına neden olan savaşı durdurması gerekmektedir. Allah ecrini artırsın ve esaretini kaldırsın; kardeşimiz 
Meysera Yahya, yalnızca peygamberlerin ve Allah’ın Salih dostlarının üstlendiği yüce bir görevi eda etmiştir. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu buyruğuna icabet etmiştir: 
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 Kim Allah’ın kendisine nasip ettiği bir ilmi ve bilgiyi gizlerse, Allah“   ل

kıyamet günü o kişinin ağzını ateşten bir gem ile gemler.” Yine şöyle denilmiştir: 
 ”Hakkı söylemeyen, dilsiz şeytandır“  عنْالحقْشيطانْأخرسْالساكت 

 
 Güvenlik güçlerine diyoruz ki, Meysera’yı serbest bırakın ve zalimlerden veya zalimlerin yardımcılarından 

olmayın. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

كُمُااااوَلاَ   Zulmedenlere meyletmeyin. Yoksa size de“  اِللهامِنْاأَوْلِيَاءَاثُمَّالَاتُنصَرُوناَاالنَّارُاوَمَاالَكُمامِ نادُوناِتَرْكَنُوااإِلَىاالَّذِينَاظَلَمُواافَتَمَسَّ

ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size yardım da edilmez.” [Hud 113] 

 


